
 

Coway AP-1008CH 
Produktbeskrivning 
 

3-stegs filter – Det inbyggda filtreringssystemet (förfilter, A3 mediumfilter och HEPA-

filter) ger dig frisk, ren och ny luft dygnet runt. Ofördelaktiga dofter såsom 

cigarettlukt och matos m.m. är också ett minne blott! Coway AP-1008CH filtrerar ner 

till partikelstorlek 0.26 mikrometer (µm) och jag renar upp till imponerande 99,5%. 

 

Tillbehör filterset för Coway 1008CH – Paketet innehåller filter för 30 månaders 

drift (ett A3 medium filter och ett HEPA-filter). 

 

De olika filtren eliminerar: 

Förfilter – Ett filter som aldrig byts ut, men bör rengöras regelbundet. Förfiltret 

fångar upp grövre partiklar såsom damm, ludd, hår från människor och husdjur m.m. 

 

A3 mediumfilter – Ett effektivt kombinationsfilter av aktivt kol som tar bort partiklar 

såsom damm, pollen och oönskade dofter, behandlat så det effektivt kan eliminera 

bakterier. Rengör genom att dammsugas - se bara till att dammsuga från dess 

framsida, så att inte partiklarna dras längre in i filtret. 

 

HEPA-filter – Det högpresterande HEPA-filtret avlägsnar effektivt fina partiklar, 

mögelsporer, bakterier och virus. De antibakteriella funktionerna hindrar virus att 



växa till sig då de fastnat i filtret. 

 

Filterbytesindikator – Sympatisk och intelligent indikator som visar när det är dags 

att byta filter. 

 

Filterset – Behöver du nya filter till din Coway AP-1008CH, finns kompletta filterset 

att köpa separat. 

 

Sleep Mode – Sov ostört när din luftrenare automatiskt växlar till lågmält viloläge när 

rummet blir mörkt. 

 

Silent Mode – Läget som gör din luftrenare tyst som en mus utan att kompromissa 

med den kraftfulla effekten. 

 

Eco Mode – När ingen förorening upptäckts på 30 minuter kommer fläkten att 

stanna automatiskt för att spara energi. Patrikelsensorn vilar dock inte, utan är beredd 

att väcka enheten till liv om partikelhalten skulle stiga. 

 

Autoläge – Här hjälper partikelsensorn till att automatiskt anpassa fläkthastigheten 

baserat på vad den läser av luftkvaliteten. 

 


